
Akad.Grad. Name Familienname Straße / Nr Telefon E-Mail
Bernd Strobl Neudauer Landstraße 32 0676/888 09 203 bernd.strobl@ollersdorf.bgld.gv.at GV
Richard Kranz Hauptstraße 84 0664/7500 9954 r.kranz1956@gmail.com GV
Maximilian Toth Hubertusweg 3 0660/34 56 646 maximilian.toth@gmx.at GV

Ing. Hellfried Klement Hauptstraße 24/1/9 0664/13 05 879 hellfriedklement@gmail.com
Andreas Popofsits Königsleitn 29 0660/43 13 984 andreas.popofsits@gmx.at
Sigrid Fassl Angerstraße 20 0664/23 32 603 fasslsigrid@gmail.com
Denise Krammer Graben 7 0664/36 27 397 denise10krammer@yahoo.de
Harald Ernst Neudauer Landstraße 47 0664/93 42 904 hary64@hotmail.com
Astrid Kranz Franz Csar Gasse 12 0664/40 11 866 astrid.kranz@gmx.at

Ing. Martin Strobl Hauptstraße 56 0664/91 72 575 brueder-strobl@aon.at
Walter Fischer Angerstraße 6 0664/34 40 419 walter.fischer@bnet.at EGR

Akad.Grad. Name Familienname Straße / Nr Telefon E-Mail
Tanja Illedits Waldgasse 9 0664/84 74 955 tanjailledits@gmx.at GV

Mag. Manfred Potzmann Hocheck 24 0681/817 33 631 manfred.potzmann@aon.at
Sylvia Heschl Hauptstraße 1 0699/1990 0456 s.heschl@gmx.at
Mario Hofer Ackerweg 0676/7029938 mariow.hofer@gmail.com GV
Isabell Strobl Hocheck 6 0664/96 36 680 isabell.strobl@gmx.net
Ralf Holper Hauptstraße 46 0664/43 19 540 ralf.holper@aon.at
Raimund Marth Angerstraße 9a 0699/1947 1379 hollywood2000@gmx.at
Christian Illedits Waldgasse 9 0676/51 13 733 c.illedits@gmx.at
Horst Strobl Gartengasse 7 0676/47 02 345
Nicole Bischof Grundweg 8 0664/50 04 082 nicole.bischof@aon.at EGR
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